
UCHWAŁA NR XVII/129/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/106/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 14 listopada 2019 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/106/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 14 listopada 2019r. w sprawie wyrażenia 
zgody na wzniesienie pomnika zmienia się zapis §3, który otrzymuje brzmienie o treści: ,,Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia’’.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Stambulski

Id: 9D7E7C68-120C-4D42-83EE-7EAEA205FC0A. Podpisany Strona 1




